
MĚSTO  NOVÝ BOR

Objednávka č.: 59697/2012 Datum objednání: 15.10.2012
ORM:                31469  

dodavatel: Ing. Jaroslav Karel
adresa: Višňová 3206

470 01 Česká Lípa
IČ / DIČ: 12785491
vyřizuje: Ing. Jaroslav Karel
tel: +420737268860
e-mail: jaroslav.karel@email.cz
číslo účtu: 2654290237/0100

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1

473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: Milan Geby
tel: 487712332
e-mail: wjohn@novy-bor.cz
číslo účtu: 525421/0100

termín a místo dodání:
11/2012 – 08/2013 „Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ ul. Svojsíkova 754, Nový Bor “

Pro  realizaci stavby „Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ ul. Svojsíkova 754, Nový Bor“ 
objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky níže uvedené služby:

1. vypracování plánu BOZP pro realizaci stavby včetně jeho aktualizování      za   16 000,00 Kč  
2. činnost koordinátora na stavbě                       za   60 000,00 Kč

Cena celkem                   76 000,00 Kč

Celková (max.) cena objednávky  76 000,00 Kč,  dodavatel není plátce DPH

Na faktuře bude uveden text „Fakturováno pro projekt „Vandrujeme krajem – spolu si i hrajem,
s registračním číslem 100096167“

Ustanovení o záruce:
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 560 a následujících 
ustanovení zák. č. 513/1991Sb. Obchodního zákoníku v platném znění, minimálně však 36 měsíců.

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn nakupuje službu včetně DPH).“

K faktuře přiložte kopii této objednávky. Pokud nejste plátce DPH, uveďte to na faktuře

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme, fakturujte s měsíční dobou splatnosti.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:
datum jméno příjmení podpis

15.10.2012 Ing. Miroslav Jeništa
Ing. Miroslav 

Jeništa v.r.


		2012-10-15T15:02:34+0100
	Schvaluji tento dokument




